

Same System Invest ApS

Provstevænget 5, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 53 40 36

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Jess Glad Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Same System Invest ApS Provstevænget 5 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 53 40 36
	Stiftet: 6. februar 2015
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 8. regnskabsår
Direktion	Jess Glad Frandsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje anpartar og aktier i andre selskaber samt drive produktion, handel og anden dermed beslægtet virksomhed her i landet såvel som i udlandet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -69 t.kr. mod 22.521 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-9.625	-36.844
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	6.057.595
Andre finansielle indtægter	0	16.510.041
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.667	-9.582
Resultat før skat	-69.292	22.521.210
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-69.292	22.521.210
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	24.016.725
Disponeret fra overført resultat	-69.292	-1.495.515
Disponeret i alt	-69.292	22.521.210

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.980	98.951
Værdipapirer i alt	39.980	98.951
Likvide beholdninger	550	10.871
Omsætningsaktiver i alt	40.530	109.822
Aktiver i alt	40.530	109.822
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-38.220	31.072
Egenkapital i alt	21.780	91.072
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.750	18.750
Gældsforpligtelser i alt	18.750	18.750
Passiver i alt	40.530	109.822

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	60.000	1.526.587	1.586.587
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.495.515	-1.495.515
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	24.016.725	24.016.725
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-24.016.725	-24.016.725
Egenkapital 1. oktober 2021	60.000	31.072	91.072
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.292	-69.292
	60.000	-38.220	21.780

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.667	9.582
	<u>59.667</u>	<u>9.582</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
		<u>39.980</u>
Dagsværdi 30. september 2022		39.980
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-58.971</u>
